HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 001/2020 – PRA

A Pró-Reitoria de Administração – PRA torna público, através do seu site institucional, a
Homologação das Inscrições para o Edital de Seleção nº 001/2020, para preenchimento em

caráter de urgência de 04 (quatro) vagas de estágio curricular supervisionado não obrigatório
(Bolsa Estágio), bem como a constituição de um cadastro de reserva (C/R) da seleção de

estudantes que atuarão em ações de enfrentamento ao COVID19, considerando a Lei n. 11.788
/2008, a Orientação Normativa SGP/MP nº 02 de 24 de junho de 2016, a Resolução CONSEPE n°

16/2015 e a Instrução Normativa Conjunta nº 01/2016 PROGEP/PROPLAN/PRG/GR:

CANDIDATO CURSO
LETICIA MARAMARQUE BELLINI Biotecnologia

CAROLAYNE PEREIRA DE SOUZA Enfermagem

EMMILY FERREIRA DE FARIAS Enfermagem

GABRIEL VITOR ROSENDO DA SILVA Engenharia de Produção Mecânica

MARIA EDUARDA GONÇALVES MOTA Engenharia de Produção Mecânica

GILVAN FIGUEIREDO MACIEL FILHO Engenharia Química

JOICY SILVA FERREIRA Engenharia Química

LUCAS DO NASCIMENTO DUARTE Engenharia Química

MANOEL TEODORO DA SILVA Engenharia Química

MATHEUS ITALO FERREIRA NEVES Engenharia Química

SILAS MATHEUS SILVA E MARIZ Engenharia Química

ALYSSON HENRIQUE DE ALBUQUERQUE ALVES Engenharia Química

PEROLA CAROLINE MARIA PEIXE DA SILVA Física

THYAGO MARQUES MONTEIRO Química

ANESSA JUDITE ALVES DA SILVA Química

CAMILLA EDUARDA DIAS MARINHO Química de Produtos Alimentícios

ALAN HENRIQUE TEXEIRA Química industrial

AURÉLIO BRITO DO NASCIMENTO Química industrial

LORÊNA SKARLAT  DA SILVA CAMILO Química industrial

LUCAS LIMA DINIZ Química industrial

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA ARAUJO Química industrial

MATHEUS DANTAS BERNARDO DE ALBUQUERQUE Química industrial

MILAYNE TUANE DOS SANTOS SILVA Química industrial

RODRIGO SABINO DE MELO ARAUJO Química industrial

RUTH BEZERRA RODRIGUES Química industrial

THAMIRES INGRID LOPES PIMENTA Química industrial

ZILDOMAR ARANHA DE CARVALHO FILHO Química industrial

ALUISIO MARIO LINS SOUTO
PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO